あけましておめでとうございます。

     日頃は、当協会の事業運営に格別のご支援ご協力を賜り、

     厚くお礼申し上げます。今年もよろしくお願いします。

外部リンク ＵＲＬ ⻄尾労働基準協会 (nishio-rouki.com)

「お知らせ」
◇

◇

再◇

◇

再◇

◇ 令和８年　新春のご挨拶
■西尾労働基準協会　会長 二宮　英樹

■西尾監督署　　　支署長 浦本　尚一

■愛知労働局　　　　局長 小林　洋子

髙橋 嘉寿満

雇用環境・均等部長 木本　睦子

職業安定部長 林　幹雄

需給調整事業部長 奥村  孝治

◇ 監督署の窓　 　　　　　　　労働性について

◇ 今年の全国大会は北海道　    第85回全国産業安全衛生大会in札幌

◇ ２０２６年度　講習会計画　 西尾労働基準協会　　日程確定状況

　 講習会計画　 愛知労働基準協会

◇ 災害統計　　                       愛知県と西尾市

　 西尾労働基準協会ホームページでご確認願います

「講習・セミナー」

労働基準部長

【参加案内】安全経営あいち推進大会　2026年2月4日㈬
　　　　　　場所　日本特殊陶業市民会館(金山)　是非参加下さい

会員各位
令和８年１月６日
西尾労働基準協会

１月６日(火)掲載

【受付開始】２０２５無災害表彰と優良従業員表彰
                            締切2026年2月27日㈮

【講習案内】雇入時（新入者）安全衛生教育　     2026年3月31日㈫
　　　　　　※留意点あり　社内教育で実施の会員も別紙ご確認ください

「会報」

【外国語コースの技能講習案内】2月ガス溶接　3月アーク溶接
　　　　　　※外国語コースは　愛知労働基準協会に申し込みください

【ご連絡】　第一種衛生管理者他の免許試験　受験申請はオンラインで
　　　　　　安全衛生技術試験協会より